Sa, URADEXSgs

DE TODOS
Ofício SMGPC nº 1688/2025

Assunto: Resposta ao Ofício nº 43/2025

ExcelentíssimoVereador

Sirvo-me do presente para encaminhar as informações da,
Secretaria Municipal de Obras, em resposta ao Ofício citado acima, como segue
em anexo.

Coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos que se

fizerem necessários, renovando votos de respeito e apreço.
Atenciosamente,

Sumaré, 10 de setembro de 2025.
Secretário Municipal'de Governo e

ParticipaçãoCidadã

a

A
Câmara Municipal de Sumaré
Vereador Lucas Agostinho

Secretaria Municipal de Governo e ParticipaçãoCidadã
Rua Dom Barreto, 1303 — Centro—Sumaré-SP— CEP 13.170-001

Tel. 19.3399.5153 — www.sumare.sp.gov.br

Facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

as   SECRETARIA DE ARECEILERA Dem

OBRAS SUMARE
Sumaré, 18 de agosto de 2025

OFÍCIO 021/2025 - SMO

À

CÂMARA MUNICIPALDE SUMARÉ

A/C Vereador Sr. LUCAS AGOSTINHO

REF: Solicitação de informação para minaçãode Sistema de Lazer

Ilmo. Sr.:

Pelo presente, com referência ao pedido de informação do Sistema de Lazer nº

06, com 9.117,15 mê, do loteamento denominado Bairro Residencial Bordon, nada impede a ser

nominado, sendo considerada em nosso cadastro de reserva a seguinte denominação: Praça Lucia

Benedita Tognetta, segue croqui em anexo da área em questão.

Sendo o que me cumpria, com votos de elevada estima e apreço.

Bruno o,Carvalho
Secretário Municipal de Obras

PrefeituraMunicipal de Sumaré Secretariade Obras
Rua Dom Barreto, 1303 - Centro - Sumaré-SP - CEP.: 13170-001 Rua Antônio Pereira de Camargo, nº 276 - Centro - Sumaré-SP

Tel.: 19 3399.5100— http://www.sumare.sp.gov.br/ , Tel.: 19 3399.5012
facebook.com/prefeituramunicipaldesumare e-mail: obras(Qsumare.sp.gov.br

AV. MANUELALVE